arlic & Butter
TRADITIONAL cg'lll‘ﬂm CROUTONS

Chatham krutonger m/smgr & hvitlgk 142 ¢

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g
Produktnummer 334208 Energi (KJ) 2092
EPD-nummer 6310965 Energi (kcal) 500
GTIN Fpak 98304100106 Fett (9) 21
GTIN Dpak 10098304100103 Hvorav mettede fettsyrer (g) 0
Antall i kartong 12 Karbohydrat (g) 57
Mengde 142 gram Hvorav sukkerarter (g) 0
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g) 0
Opprinnelsesland USA Protein (g) 14
Oppbevaring 2-20°C Salt (9) 1.96
Ingredienser Vilkar for oppbevaring og bruk
Beriket mel (hvetemel, maltet byggmel, niacin, jernsulfat, Oppbevares tart og kjalig.
tiamin, riboflavin, folsyre), vegetabilsk olje (rapsolje og/eller
solsikkeolje og/eller soyaolje), tarket hvitlgk 4%, salt, gjeer, Allergener
vann, naturlig smgraroma <2% (melk), antioksidant:
askorbinsyre E300. Ja: Gluten, Melk
Kan ha spor av: Ingen
Inneholder Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Inneholder

gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk

®) ) )

Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for

ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blgtdyr
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